

Skjema for mistanke om snoking i dine resepter

Dette skjemaet brukes hvis du mistenker at noen har snoket i dine resepter. Apotek og bandasjist må ha et tjenstlig behov for å gjøre oppslag i dine resepter. Oppslagene som er gjort vises i innsynsloggen under «Mine resepter» på helsenorge.no. Hvis det er gjort oppslag hos apotek eller bandasjist du mener ikke har tjenstlig behov, kan du melde fra om dette ved å fylle ut tabellen nedenfor.

Det er viktig at feltene i skjemaet fylles ut korrekt. Henvendelsen kan ikke behandles hvis skjemaet er mangelfullt, eller hvis det inneholder feil opplysninger. Du som signerer skjemaet må legge ved kopi av gyldig legitimasjon.

Når gjøres det oppslag i dine resepter:

Når du henter noe på resepten din må ekspeditøren søke opp dine resepter, og gjerne flere ganger under samme ekspedisjon. Dette vil vises som flere linjer i innsynsloggen. Det vil også vises i din innsynslogg dersom du ber om informasjon om dine resepter (eks. utskrift), om apoteket slår opp og finner en utgått resept eller om apotek/bandasjist mangler varen du ber om.

Aktiviteter i dine resepter du mener er urettmessige:

Dato	Tidspunkt	Navn på apotek/bandasjist

I feltet nedenfor forklarer du kort hvorfor du mener det er snoket i dine resepter. Blir det behov for mer plass, kan du legge ved eget ark i tillegg.

Sendes til:

Direktoratet for e-helse

Pb 6737 St Olavs plass, 0130 Oslo

Se også neste side.

Opplysninger om deg selv:

Navn	Fødselsnummer (11 siffer)
Adresse (folkeregistrert adresse)	
Postnummer	Poststed

Underskrift:

Sted og dato	Underskrift
--------------	-------------

Vedlagt dokumentasjon

Kopi av gyldig legitimasjon (kryss av her):

Gyldig legitimasjon kan for eksempel være pass, førerkort, kopi av et annet ID-kort som inneholder fødselsnummer (11 siffer), navn, signatur og bilde. NB! Ikke send kopi av bankkort.

Har du ytterligere spørsmål?

Har du spørsmål om Mine resepter eller utfylling av dette skjemaet, kan du ringe brukerstøtte 800HELSE (80043573).